

Protokoll årsmøte Odda Fotballklubb 2024

Tirsdag 09.04.2024, 18:00-20:00, Idrettens hus

1. Godkjenne de stemmeberettigede.

14 stemmeberettigede medlemmer til stede.

Valgt

2. Valg av dirigent og protokollfører.

Dirigent: Jarle Øvsthus:

Protokollfører: Rolf Rene Litsheim

Valgt

3. Valg to medlemmer til å underskrive protokollen.

Forslag: Vegard Lauritsen og Aria Rezai

Valgt

4. Godkjenne innkallingen, saklisten og forretningsorden

Godkjent.

5. Årsberetning

Styreleder og styremedlemmer leste opp årsberetningen

Forslag til vedtak: årsberetning for 2023 godkjennes.

Kommentar: Rettelse Marianne Lekve gikk over til valgkomitee

Godkjent.

6. Regnskap, styrets økonomiske beretning og kontrollutvalgets beretning

Økonomimedarbeider v/Jarle Øvsthus presenterte regnskap.

Kontrollutvalgets rapport ble lest igjennom av medlemmene på årsmøte.

Innstilling: årsregnskap for 2023 godkjennes.

 

7. Innkomne saker og forslag

Innkomne forslag fra styret:

Forprosjektering garasje

Styret ønsker å bevilge 50 000 kr til forprosjekt for garasjebygg.

Bedre vedlikehold av transportmidlene og utstyret til klubben. Samt et lagringsrom/oppholdsrom for dugnadsgjengen

Styrets innstilling: Enstemmig vedtatt

Årsmøte: Enstemmig vedtatt

Endring kontingent i forhold til egenandel buss

Hver spiller betaler 50 kr i egenandel, inn til klubben, ved bruk av minibuss eller ni seter til kamp. Det er lagleder sin oppgave å kreve de pengene fra hver spiller, hver gang laget har brukt bussen. Om ikke lagleder får samlet inn den summen må daglig leder purre lagleder for å få inn den utestående summen eller eventuelt trekke fra lagskassa. Det blir brukt mye administrativ ressurs fra lagleder og daglig leder på dette.

Styret foreslår derfor å øke kontingenten til alle spillere med 200 kr fra 2025. Alle spiller kan da bruke bussen fritt til seriekamper uten å betale etter hver tur.

- Styret -

Hadde ordet: Rolf Rene Litsheim, Jarle Øvsthus

Motforslag: Behandles på punkt 8, medlemskontingent. Styret trekker forslaget sitt. Forslagsstiller Jarle Øvsthus

Innkomne forslag:

Innkomne forslag fra medlem:

Hei!

Ønsker å sende inn følgende som egen sak til behandling på årsmøtet:

-Endring av vedtekter om økonomisk støtte til talenter som deltar på akademier, internasjonale cuper etc utenom krets og landslag

Eg har tidligere vært i dialog med klubben om mulighet for å søke støtte i forbindelse med at spillere fra ofk deltar på internasjonal cup m.m i regi av NSU (norsk spillerutvikling) eller andre private akademier.

Tilbakemelding var at klubben mest sannsynlig ikke kan gi støtte til opplegg som foregår utenfor krets/fotballforbund.

Eg tenker at klubben bør vurdere å endre et slikt standpunkt, evt endre vedtekter rundt dette. Det er positivt at spillere i OFK satser og ønsker å utvikle seg. Det er svært få spillere som kommer gjennom i forhold til kretslag/landslag. At andre private aktører er på banen og tilbyr spillere treninger/turneringer vil etter min mening være positivt.

På denne måten så får spillerne mulighet til å utvikle seg mer, noe som de tar tilbake til sitt eget lag i ofk. Videre vil jo og ofk som klubb bli «markedsført» og satt på kartet.

Min sønn, Gabriel Berge deltok på MIC cup i Barcelona, i påsken 23. Dette var en unik mulighet og en utrolig opplevelse for ham. Han fikk mulighet til å spille mot de beste og gav voldsom inspirasjon og læring som han tok med seg tilbake til eget lag i ofk. Eg måtte betale alt selv, fikk avslag fra klubben om støtte. Dette gjorde at han ikke kunne delta på andre cuper, det ble for dyrt.

Ønsker at klubben ser på saken og kan vurdere økonomisk støtte til talenter som vil delta på lignende arrangement.

Hilsen

Einar Berge

Foresatt

Styrets innstilling er å ikke støtte dette forslag.

Bakgrunn for innstilling:

NSU er et privat akademi og ikke tilknyttet NFF. Klubben har egne tiltak og akademi som de tilbyr sine spillere. I tillegg har vi samarbeidsavtale med FKH og Kniksen akademi.

Hadde ordet:

Årsmøte innstilling: Styrets innstilling enstemmig vedtatt

8. Fastsette medlemskontingent

MEDLEMSKONTINGENT ALLE MEDLEMMER: KR. 50

TRENINGSavgIFT:

BARN 6-12 ÅR: KR 700

Stjernelag: KR 700

UNGDOM 13-17 ÅR: KR 1300

VOKSEN, 18 ÅR: KR 1650

FAMILIE (SAMME HUSSTAND OG UNDER 18 ÅR): KR 1650

Borteboende studenter betaler halv kontingent og treningsavgift

Medlemmer som starter etter 1. August betaler halv kontingent og treningsavgift

Forslag til vedtak: medlemskontingenten for 2025 videreføres som tidligere. Treningsavgift økes med kroner 200, pga økt forsikringspris på medlemmer og egenandel buss faller bort.

Årsmøtes innstilling: Enstemmig vedtatt

Forslaget ble vedtatt.

9. Budsjett

Forslag til vedtak: Fremlagt budsjett for 2024 vedtas

Forslaget Enstemmig vedtatt

10. Organisasjonsplan / klubbhåndbok

Forslag til vedtak: Klubbhåndboken godkjennes

Motforslag: Klubbhåndbok og sportsplan godkjennes av årsmøte

Årsmøtes innstilling: Enstemmig vedtatt

11. Valg

Presentasjon av valgkomiteens arbeid v/ leder Marie Opheim

Disse hadde ordet til generell debatt:

Styret: Ingen andre forslag, innstilte kandidater valgt.

Årsmøtes innstilling Vedtatt.

Vedtatt

Valgkomitèens innstilling Årsmøte 2024

Valg Odda FK- 2024

Styret

Verv	Navn	På Valg	Kommentar
Leder	Anbjørg Skare		På valg 2025
Nestleder	Linda Øyre Jakobsen		På valg 2026
Sportslig leder	Stein Tommy Eriksen Varberg		På valg 2026

 

Styremedlem	Kristin Espe Jensson		På valg 2025
Styremedlem	Linda Smedegård		På valg 2025
Vara	Erlend Bolstad		På valg 2026

Sportslig utvalg:

Verv	Navn	På Valg	Kommentar
Leder	Sportslig leder		På valg 2026
Trenerveileder	Dag Endre Opedal		Velges ikke
Medlem:	Einar Berg		På valg 2025
Medlem:	Karianne Mikkelsen		På valg 2026
Medlem:	Aleksander Svenning (dommerkomite)		Velges ikke
Medlem:	Sjur Jåstad		På valg 2026
Medlem:	Inge Rasmussen		På valg 2025
Medlem	Christian Crovo		På valg 2026

Økonomikomite:

Verv	Navn	På Valg	Kommentar
Leder	Styreleder		Velges ikke
Medlem	Marie Opheim		På valg 2025
Sekretær:	Daglig leder		Velges ikke

Dommerkomitee:

Verv	Navn	På Valg	Kommentar
Leder	Aleksander Svenning		På valg 2026
Medlem	Øyvind Arne Lund		På valg 2025
Medlem	Steinar Sæther		På valg 2025

Materialforvaltere:

Leder	Maria Jordan		På valg 2026
Medlem	Monica Larsson		På valg 2026
Medlem	Silje Brenvik		På valg 2025

Cup & aktivitetskomite: :

Verv	Navn	På Valg	Kommentar
Leder	Daglig Leder		Velges ikke

 A handwritten signature in blue ink, followed by the initials 'AR' also in blue ink.

Medlem	Andre Kabaya		På valg 2025
Medlem	Linda Øyre Jakobsen		På valg 2025
Medlem	Marie Opheim		På valg 2026
Medlem	Berit Maage		På valg 2026
Medlem	Vivian Svåsand		På valg 2025
Medlem	Yngve Tveit		På valg 2025
Medlem	Jarle Øvsthus		På valg 2025

Vedlikeholds komite:

Verv	Navn	På Valg	Kommentar
Leder	Thomas Myrvoll		På valg 2026
Medlem	Tore Rønhovde		På valg 2026
Medlem	Frode Anderson		På valg 2025
Medlem	Kristian Haugen		På valg 2025
Medlem	Halvard Molven		På valg 2025

Veteranklubb:

Verv	Navn	På Valg	Kommentar
Medlem utvalg	Arnfinn Førund		På valg 2026
Medlem utvalg	Jan Ove Sæd		På valg 2025
Medlem utvalg	Geir Stensland		På valg 2025

Valg komite

Leder	Marianne Lekve		Velges på årsmøtet
Medlem 1	Kjetil Olsen		Velges på årsmøtet
Medlem 2	Vegard Lauritsen		Velges på årsmøtet

Kontroll utvalg: Ingen andre forslag, innstilte kandidater valgt.

Verv	Navn	På Valg	Kommentar
Leder	Jan Ove Sæd		På valg 2025
Medlem 1	Geir Stensland		På valg 2026
Vara	Stian Lerbak		På valg 2025

Fair Play utvalg: : Ingen andre forslag, innstilte kandidater valgt.

Verv	Navn	På Valg	Kommentar
Leder	Styremedlem		Velges ikke
Medlem 1	Einar Berg		På valg 2025

Handwritten signature

Handwritten initials: AK

Medlem 2	Frode Seljestad Hjørnevik		På valg 2026
----------	---------------------------	--	--------------

Erling Aarekols minnepris blir levert ut ved en senere avdeling da vedkommende ikke var til stedet.

12. Avslutning

Møtet hevet klokken 19:22.

Referent Rolf Rene Litsheim

Protokollunderskriver: Aria Rezai

Aria Rezai

Protokollunderskriver: Vegard Lauritsen

Vegard Lauritsen

